
NOVINKY

Kdo je Valspar 
- fi rma „VALSPAR CORPORATION“ je jedním z 5-ti největších světových výrobců nátěrových hmot
- této oblasti se věnuje již od roku 1806, sídlí v Minneapolis ve Spojených státech
- má více než 80 výrobních závodů v 25 zemích s 9500 zaměstnanci
-  VALSPAR je skutečně velmi kompetentní dodávat zákazníkům řešení a nátěrové systémy, které potřebují
-  garantuje neměnnou kvalitu produktů, pracuje v systému založeném na standardu ISO 9001 a ISO 14001

Druhy dodávaných lakovacích materiálů 
- SYNTETICKÉ MATERIÁLY: - základové, vrchní, čiré laky
- EPOXIDOVÉ MATERIÁLY: -  základové, vrchní, speciální jednovrstvé vrchní „DTM“ 

přímo na kov
- POLYURETANOVÉ MATERIÁLY:  - základové, vrchní v několika kvalitách a cenách, vrchní 

ve vysokém lesku, polomatu či matu
- speciální jednovrstvé vrchní „DTM“ přímo na kov, 
čiré laky „ANTI-GRAFFITI“

Coloristika a reference 
-  receptury lze nalézt ve speciálním programu na PC, dostupné pro základní stupnice RAL, PANTONE, BS 

a několik dalších
-  díky spolupráci v prvovýrobě dostupnost receptur pro mnoho fi remních odstínů známých výrobců 

kolejových vozidel zemědělské techniky, stavebních strojů, zahradní techniky a mnoho dalších oborů 
(Deutsche Bahn, ABB, Komatsu, Deutz, MTD, Toro, Bobcat a další)

- možno využít barevný vzorkovník VIM v kufru (ca. 2 500 odstínů v barevném spektru)

Způsob dodávek – namíchané odstíny či míchací zařízení 
- spolupráce s naší fi rmou formou dodávek již hotových namíchaných barevných odstínů
- možno dodat Valspar VIM (provedení ATEX) míchací zařízení

Typické oblasti použití:
- zemědělské stroje, zahradní technika, nátěry používané ve stavebnictví, jeřáby, stavební stroje
- přívěsy a návěsy, podvozky, lakování při výrobě a opravách vlaků, autobusů, tramvají apod
-  Valspar patří mezi tři největší světové dodavatele nátěrových hmot v prvovýrobě OEM 
vlaků, tramvají a vozů metra

-  kovové a plastové výrobky, nábytek, stroje a zařízení, těžební stroje, speciální dopravní 
prostředky, čerpadla, námořní kontejnery, garážová vrata, kovové rámy, plechy, kovové 
bytové zařízení, zábradlí, mosty a části mostů, pozinkované výrobky, výrobky z plastu, 
sklolaminátové výrobky, hliníkové výrobky a mnoho dalších

Způsob práce při realizaci zakázek s fi rmou AUTO-COLOR 
pro materiály VALSPAR VIM:
1. seznámení zákazníka s nabídkou produktů a jejich možnostmi, případné předání základních informací o materiálech
2. získání informací o zakázce, specifi kace podkladu, odstínu vrchního nátěru, podmínkách 

provozu při lakování a při používání fi nálního výrobku apod.
3. na základě získaných informací vypracování skladby materiálů pro lakování od základu až po 

vrchní lak včetně navržení technologického postupu aplikace
4. vypracování cenové nabídky pro navržený technologický postup
5. zaškolení, ukázka a zkouška navrženého postupu pro danou zakázku
6. realizace dodávek materiálu pro danou zakázku a její případné dohledování a technická 

pomoc v případě potřeby  

Pro detailnější nabídku nebo pro konkrétní řešení ve Vaší fi rmě nás kontaktujte

ZAVEDENÍ PRŮMYSOVÝCH LAKŮ VALSPAR VIM 
(VALSPAR INDUSTRIAL MIX) 

DO SORTIMENTU AUTO-COLOR




